ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2018

	№89

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от 18.09.2014
№ 200 «О создании антинаркотической
комиссии муниципального образования
город Шарыпово Красноярского края»

(в редакции от 13.04.2017 №66)
В целях совершенствования работы по противодействию распространению наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотических средств, руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 18.09.2014 № 200 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 13.04.2017 №66):

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Шарыпово от 18.09.2014 № 200 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 13.04.2017 №66) изменить, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово И.Г. Могилюк разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Шарыпово и опубликовать в официальных средствах массовой информации города Шарыпово.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям с 09.04.2018 года.
Первый заместитель
Главы города Шарыпово

        Д.Е. Гудков
Приложение
к постановлению
Администрации города Шарыпово
от 05.04. 2018 года № 89
Состав

антинаркотической комиссии

муниципального образования город Шарыпово Красноярского края

	№
п/п
	Должность
в составе антинаркотической комиссии, ФИО
	Должность,
фактически занимаемая
на государственной службе

	1.
	Председатель комиссии:
Петровская
Наталья Александровна
	 Глава города Шарыпово

	2.
	Заместитель председателя комиссии:
Поздняков
Сергей Владимирович
	Начальник Межмуниципального отдела МВД России «Шарыповский» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	3.
	Секретарь комиссии:
Пименов Олег Александрович
	Заместитель Главы  города Шарыпово по общим вопросам

	4.
	Натаров
Алексей Анатольевич
	 Глава Администрации
поселка Дубинино

	5.
	Швецов
Федор Иванович
	 Глава Администрации
поселка Горячегорск

	6.
	Буйницкая
Лилия Фридриховна
	 Руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

	7.
	Когданина
Людмила Антоновна
	 Начальник Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

	8.
	Никитин
Петр Алексеевич
	Главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская больница» (по согласованию)

	9.
	Баулин
Владимир Степанович
	Врач-нарколог КГБУЗ «Шарыповская городская больница» (по согласованию)

	10.
	Никонов Иван Олегович

	Начальник 2-го отделения отдела в

г. Ачинске Управления ФСБ России по Красноярскому краю

	11.

	Начальник Шарыповского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю (по согласованию)

	12.
	Козлюк
Юлия Николаевна
	Директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	13.
	Могилюк
Ирина Геннадьевна
	Главный специалист по информационной работе Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово